
 

ZARZĄDZENIE Nr 86/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

 zmieniające Zarządzenie Nr 30/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz art. 772 § 1, § 2, § 4 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) w związku z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr  30/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) po załączniku nr 2B dodaje się załącznik nr 2C w brzmieniu określonym w załączniku 

nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) w załączniku nr 8 w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Ustala się następującą wysokość miesięcznych premii dla podanych poziomów 

stanowisk: 

 

 



Stanowisko Wysokość premii w % 

Kanclerz, Kwestor, Dyrektor Kancelarii Rektora 40% 

Zastępca Kanclerza, Zastępca Kwestora,  

dyrektor, kierownik, 

 (w tym p.o. tych stanowisk), 

Inspektor Ochrony Danych (IOD), Komendant 

Gwardii  

20% 

z-ca dyrektora, zastępca kierownika,  

z-ca Komendanta Gwardii, Dowódca Zmiany 
10% 

pozostałe stanowiska 5% 

 „ 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia w Monitorze UKSW.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


